PAGE
2

            АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 9 марта 2022 г. года  № 6
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Чувашское Урметьево  от 24 ноября 2020 года № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Чувашское Урметьево  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Чувашское Урметьево от 24 ноября 2020 года № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета»»

       в приложении к постановлению в разделе 2 Регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

       а) пункт 2.8 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

       «г) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона №210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3.  Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Чувашское Урметьево  муниципального района Челно-Вершинксий Самарской области в сети Интернет.
Глава поселения                                           Т.В. Разукова